Nacional de Trabajadores del Co- 
mercio, FENETRADECO. De 
acuerdo a este convenio mañana sá- 

bado, el comercio atenderá de 9:00 
a 20:00 horas, el domingo 21 lo hará 
de 9:00 a 15:00 y el sábado 27 desde 
las 9:00 hasta las 20:00 horas. 

Erradican a 158 
familias 

Ciento cincuenta y ocho familias 
que vivían en condiciones margina- 

La actualidad en síntesis 

DramoBreve 
RATA 

les en distintos campamentos del 
Area Metropolitana, comenzaron a 
ser trasladadas por el Ministerio de 
Vivienda y Urbanismo, a viviendas 
básicas definitivas ordenadas por es-